
 

 

 

 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 

Reģ. Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

 

APSTIPRINU: 

Bauskas novada pašvaldības 

Sporta un veselības nodaļas vadītājs  

Lauris Ziemiņš  

2025. gada 8. maijā 

 

Bauskas novada pašvaldības 20. atklātie Pavasara sporta svētki cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

 

N O L I K U M S 

 

MĒRĶIS. UZDEVUMI. 

 Radīt cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem interesi par sportu, kā vienu no 

dzīves kvalitātes uzlabošanas faktoriem. 

 Dot iespēju socializēties un komunicēt cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem 

savā starpā. 

 Veicināt integrāciju sabiedrībā ar sporta nodarbību palīdzību. 

 Dažādot pielāgotās aktivitātes cilvēkiem ar invaliditāti. 

 

LAIKS. VIETA. 

 2025. gada 22. martā plkst. 11.00 Sporta nams “Mēmele”, Uzvaras iela 10a, 

Bauska. 

 

VADĪBA. 

 Sporta svētkus organizē un vada Bauskas novada pašvaldības Sporta un veselības 

nodaļa. 

Sacensību galvenais tiesnesis: Artūrs Dulbe, tālr. +371 26727678, e-pasts: 

arturs.dulbe@bauskasnovads.lv 

 

DALĪBNIEKI. 

 Sporta svētkos piedalās Bauskas novada iedzīvotāji ar funkcionāliem 

traucējumiem un viessportisti. 

 Sporta svētku dalībnieki, ar parakstu pieteikumā, apliecina, ka paši atbild 

par savu veselības un fiziskā stāvokļa atbilstību fizisko aktivitāšu slodzei! 

 

PROGRAMMA. 

 šautriņu mešana; 

 florbola sitieni; 

 spilvenu mešana; 

 bumbiņas mešana mērķī; 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
mailto:arturs.dulbe@bauskasnovads.lv


 smagumu ripināšana; 

 basketbola metieni; 

 spriguļi; 

 stafete; 

 maisiš’ iekšā;  

 ratiņkrēslu stafete. 

 

FINANSES. 

 Ar sporta svētku organizāciju saistītos izdevumus sedz Bauskas novada 

pašvaldība. 

 Iedzīvotāju piedalīšanos sporta svētkos nodrošina pagastu nodaļas, apvienību 

pārvaldes, nevalstiskās organizācijas vai pats dalībnieks. 

 

APBALVOŠANA. 

 Atsevišķi tiks vērtēti bērni, sievietes, vīrieši un dalībnieki ar kustību traucējumiem 

(ratiņkrēslos). 

 1.-3.vietu ieguvējus katrā sporta disciplīnā saņems medaļas. 

PIETEIKUMI. 

 Pieteikties Bauskas novada pašvaldības Pavasara sporta svētkos var rakstot 

sacensību galvenajam tiesnesim Artūram Dulbem e-pastā: 

arturs.dulbe@bauskasnovads.lv vai pa tālr. +371 26727678 līdz šī gada 16. 

martam.  

 

VESELĪBA, PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA. 

 Sporta un veselības nodaļas rīkoto pasākumu laikā iespējama filmēšana un 

fotografēšana. 

 Vizuālais, video un audio materiāls pasākumu publicitātei un popularizēšanai, var 

tikt izmantots masu medijos, interneta resursos un sociālajos tīklos. 

 Dalībnieki, piesakoties sacensībām un parakstoties komandas pieteikumā, 

apliecina, ka neiebilst par savu personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads) 

izmantošanai rezultātu apkopošanā, kā arī fotogrāfiju un video publicēšanā turnīru 

organizatoru mājaslapās un sociālo tīklu vietnēs.  

 Dalībnieki, piesakoties sacensībām, apliecina, ka ir iepazinušies un ievēros sporta 

objekta iekšējās kārtības noteikumus. 

 Sacensību dalībnieki atbild par savu veselības stāvokļa atbilstību sacensību 

slodzei, apliecinot to ar parakstu komandu pieteikumā. 

 Sacensību organizators neuzņemas atbildību par traumām vai veselības 

problēmām, kuras dalībniekam radušās sacensību laikā.  

 Visus jautājumus, kas nav atrunāti šajā Nolikumā, risina sacensību galvenais 

tiesnesis un tiesnešu kolēģija.  

 

 CITI NOTEIKUMI 

 Spēļu norises vietās kategoriski aizliegts ienest un lietot alkoholiskos dzērienus 

vai citus apreibinošos līdzekļus, kā arī atrasties to iespaidā. 

 Turnīra informācija – aktuālās ziņas, jaunumi, rezultāti, foto galerijas un cita 

informācija pieejama mājaslapā sportsbauska.lv kā arī Facebook 

https://www.facebook.com/sportsbauskasnovada 

 

mailto:arturs.dulbe@bauskasnovads.lv
https://www.facebook.com/sportsbauskasnovada

